
คำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย     
ที่          / ๒๕67 

เรื่อง  แต่งตัง้คณะกรรมการพิจารณาเงื่อนไขการประกันอุบัติเหตุนักศึกษา 
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ 

     ตามประกาศคณะกรรมการบริหารงบประมาณเพื่อส่งเสริมกิจกรรมและสวัสดิการนักศึกษา 
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย เรื่อง การจัดสวัสดิการให้แก่นักศึกษา พ.ศ. ๒๕๖๕ ได้สนับสนุน
งบประมาณในการจัดสวัสดิการด้านการประกันอุบัติเหตุกับนักศึกษา ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗       

     อาศัยอำนาจตามข้อ ๓ ของประกาศคณะกรรมการบริหารงบประมาณเพื่อส่งเสริมกิจกรรม
และสวัสดิการนักศึกษา  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย  เรื่อง การจัดสวัสดิการให้แก่นักศึกษา 
พ.ศ.๒๕๖๕ มหาวิทยาลัย จึงแต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาเงื่อนไขการประกันอุบัติเหตุนักศึกษา เพื่อให้
การพิจารณาเงื่อนไขการประกันอุบัติเหตุนักศึกษา ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
ดังรายนามต่อไปนี ้

     ผู้ช่วยศาสตราจารยป์ิยะ   ประสงค์จันทร ์ ประธานกรรมการ 
     ผู้ช่วยศาสตราจารย์โกสินทร์   พัฒนมณี  กรรมการ 
     ผู้ช่วยศาสตราจารย์สมคิด   ชัยเพชร  กรรมการ 
     ผู้ช่วยศาสตราจารย์จีระศักดิ์   เพียรเจริญ กรรมการ 
     นางอุษา   ศรีเจริญ  กรรมการ 
     ผู้ช่วยศาสตราจารย์วิทยากร   ฤทธิมนตร ี กรรมการ 
     ผู้ช่วยศาสตราจารย์บรรเจิด   โปฏกรัตน ์ กรรมการ 
     ผู้ช่วยศาสตราจารย์วิกิจ   ผินรับ กรรมการ 
     นางชัญญานุช   โมราศิลป์  กรรมการ 
     นางสาวชุลี   หมีรักษา กรรมการ 
     นางดาวดล   สวัสดิลานนท ์  กรรมการและเลขานุการ 
     นายซมัพูเด็ง   มีนา  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
     นางสาวณัฐกาญจน ์  จันทร์ศรีบุตร  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่ ๑. จัดทำเง่ือนไขการประกันอุบัติเหตุนักศึกษาและดำเนินการหาผู้ให้บริการประกัน 
  อุบัติเหตุนักศึกษา ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ 

/ให้คณะกรรมการ... 

๗๒๑



๒ 

ใหค้ณะกรรมการของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยรีาชมงคลศรีวิชัย ที่ได้รับมอบหมายหน้าที่ตามคำสั่งนี้
ปฏิบัติหน้าที่ด้วยความรับผิดชอบ เพื่อให้เกิดผลสำเร็จตามวัตถุประสงค์ทุกประการ 

สั่ง  ณ  วันที่    เดือนเมษายน  พ.ศ. ๒๕67 

  (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ปิยะ  ประสงค์จันทร)์ 
     รองอธิการบดี รกัษาราชการแทน 

 อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

๕


